



LACHOO MEMORIAL COLLEGE OF SCIENCE & TECHNOLOGY (AUTONOMOUS)

Affiliated to Jai Narain Vyas University, Jodhpur

• Recognised by UGC under section 2(f) & 12(B)

• Approved by AICTE

• Approved by PCI

• Accredited by NAAC-UGC with 'A' grade in third consecutive cycle

• D Pharm and B Pharm Accredited by NBA

• College with Potential for Excellence Status awarded by UGC

• Selected under Star College Scheme by Deptt of Biotechnology Govt of India

• Model College (Centre for Excellence) Status awarded by Govt of Rajasthan

An Institution where Discipline is Religion, Performance is Creed and Excellence is Passion.

NOTICE

25.07.2019

Students of session 2012-13 and 2013-14 are here by informed that they are given a last chance (Mercy Attempt) to appear in their course as per the permission given by the Academic Council dated 14.06.2019 for this year only.

All such students must contact the Examination Section along with all previous marksheets. Further special examination is being also conducted for under graduate students who have cleared their all papers of semester I to IV and having ATKT only in semester V or/and semester VI. This examination shall be held in August/September 2019.

All such students must contact the Examination Section along with all previous marksheets. Last date to fill the form is 16 August 2019.

Controller of Examinations

नोटिस

वे विद्यार्थी जिन्होंने सत्र 2012-13 और 2013-14 में इस महाविद्यालय में प्रवेश लिया था और जिनका पाठ्यक्रम अभी भी उत्तीर्ण होना बाकी है, और वे महाविद्यालय की अकादमिक परिषद की दिनांक 14.06.2019 को आयोजित बैठक में लिए गए निर्णय के अनुसार केवल इस वर्ष के लिए अनुग्रह अवसर (Mercy Attempt) का लाभ लेकर परीक्षा फॉर्म भरना चाहते हैं – महाविद्यालय के परीक्षा विभाग में अपनी पुरानी अंकतालिकाओं के साथ सम्पर्क करें।

स्नातक पाठ्यक्रमों के वे विद्यार्थी जिनके सेमेस्टर I – IV उत्तीर्ण हैं तथा जिनके V और VI सेमेस्टर उत्तीर्ण होना शेष है, उनकी V और VI सेमेस्टर की परीक्षा अगस्त/सितम्बर माह में होगी, वे अपनी अंक तालिकाओं के साथ परीक्षा विभाग में संपर्क करें। परीक्षा फॉर्म भरने की अंतिम तिथि 16 अगस्त 2019 है।

परीक्षा नियंत्रक